
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PRITARIMO PANEVĖŽIO APSKRITIES TERITORIJOS BENDROJO 
(GENERALINIO) PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMAI

2013 m. gegužės 22 d. d. Nr. 51/4S-32
Panevėžys

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-

2391; 2004, Nr. 21-617; 2007, Nr. 39-1437; 2010, Nr. 65-3195) 10 straipsnio 7 dalimi ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2012 m. gruodžio 12 d. nutarimu Nr. 1531 „Dėl Panevėžio apskrities 

teritorijos bendrojo (generalinio) plano patvirtinimo“ (Žin., 2012, Nr. 148-7599), Panevėžio regiono 

plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a  pritarti Panevėžio apskrities teritorijos bendrojo (generalinio) 

plano sprendinių įgyvendinimo programai (pridedama).

Tarybos pirmininkas                                                                                        Povilas Žagunis


